
                  

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 27 lutego 2023 r. 

Poz. 235 

 

ZARZĄDZENIE NR 6/2023 

PREZESA NARODOWEGO B ANKU POLSKIEGO 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie trybu działania i wykonywania funkcji przez Zarząd Narodowego Banku 

Polskiego przy wykorzystaniu środków bezpośredniego porozumienia się na odległość w szczególnie uzasadnionych 

przypadkach wynikających z obiektywnych okoliczności zewnętrznych 

Na podstawie art. 11 ust. 2a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2025) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 26/2022 Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 7 grudnia 2022 r. w sprawie trybu dzia-

łania i wykonywania funkcji przez Zarząd Narodowego Banku Polskiego przy wykorzystaniu środków bezpośredniego 

porozumienia się na odległość w szczególnie uzasadnionych przypadkach wynikających z obiektywnych okoliczności 

zewnętrznych (M.P. poz. 1241) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Do posiedzeń Zarządu w trybie, o którym mowa w ust. 1, w zakresie nieuregulowanym w zarządzeniu sto-

suje się przepisy regulaminu Zarządu Narodowego Banku Polskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 2/2023 

Zarządu Narodowego Banku Polskiego z dnia 18 stycznia 2023 r. w sprawie regulaminu Zarządu Narodowego Ban-

ku Polskiego (M.P. poz. 166), zwanego dalej „regulaminem Zarządu”.”; 

2) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Członek Zarządu albo inna osoba, którzy zamierzają wziąć udział w posiedzeniu Zarządu przy wykorzysta-

niu środków bezpośredniego porozumienia się na odległość, zgłaszają taką propozycję, z odpowiednim wyprzedze-

niem, dyrektorowi Departamentu Generalnego, który niezwłocznie informuje zainteresowanego o zgodzie Przewod-

niczącego Zarządu lub jej braku na taki sposób uczestniczenia w posiedzeniu.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Narodowego Banku Polskiego: A. Glapiński 


		2023-02-27T13:26:30+0000
	Monika Salamończyk


		2023-02-27T15:53:27+0100




